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PROJEKT Podpls ... % -
UCHWALA 01 vinniensinien . £ /
RADY GMINY PANKI 6 é"
z dnia 18 maj 2016r. ’
w sprawic zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Panki na lata 2016-2026

Na podstawic art. 226, 228 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 22013
roku, poz. 885) oraz Rozporzadzenia MF z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jst

(Dz.U. poz. 86 z pézZn, zm.)

Rada Gminy
uchwala, co nast¢puje:

§1

Ulega zmianie tre$é zatacznika nr 1 pn. ,,Wieloletnia Prognoza Finansowa”, otrzymujagc brzmienie zalgcznika

do niniejszej uchwaly.,

§2.
Ulega zmianie tresé zatgcznika nr 2 pn. ,,Wykaz przedsigwzigé”, otrzymujge brzmienie zalacznika do niniejszej

uchwaly.

§3.

Ulega zmianie tresé zalacznika ur 3 pu. ,,Objasnienia”, otrzymujac brzmienie zalacznika do niniejszej uchwaly.

§4.

Wykonanie uchwaly powierza sig Wojtowi Gminy.

§ 5.

Uchwala wehodzi w zycie z dniem podjecia.
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OBJASNIENIA

1. Zmiany dokonane w zalgczniku nr 1 pn.:"Wieloletnia Prognoza Finansowa" dotyczg zmian w roku

2016:;

*  zwigkszenie dochodéw biezgeych o kwote 2 680 069,98 zt,

®  zwigkszenie wyda

tkow biezgeych o kwotg 2 521 590,32 71,

*  zwigkszenie wydatkéw majatkowych o kwote 215 000,00 z1.

2. Zmiany dokonane w zalyczniku nr 2 pn,: "Wykaz przedsiewzieé do WPF":

Dodanie zdania w poz
Dodanie zdania w poz
Dodanie zdania w poz
Dodanie zdania w poz

Dodanie zdania w poz

.1.3.2.32,
. 1.3.2.3,
. 1.3.2.4,
. 1.3.2.5,
. 1.3.2.6.




